

Piyasa Özeti

Küresel piyasalarda Trump fiyatlaması devam ediyor

İsrail Dışişleri Bakanı Gideon Saar, Lübnan'da Hizbullah ile ateşkese varılması konusunda "belirli bir ilerleme" kaydedildiğini belirtti. Fakat İsrail Savunma Bakanı Yisrael Katz, hedeflere ulaşıncaya kadar Hizbullah ile ateşkes yapılmayacağını söyledi.

Münih merkezli Ifo Ekonomik Araştırma Enstitüsü, Almanya'da şirketlerin sipariş eksikliğinin 2009'dan beri en yüksek seviyesinde olduğunu ve bu durumun giderek daha fazla şirket için sorun oluşturarak ekonominin toparlanmasını engellediğini açıkladı.

ABD tarafında ise yeni Başkan Donald Trump'ın uygulayabileceği politikalar ve etkilerine yönelik tahmin ve analizler devam ediyor. Goldman Sachs Trump'ın vaat ettiği vergi indirimlerinin S&P 500 endeksindeki şirketlerin karlarının gelecek 2 yılda %20'den fazla artmasını sağlayabileceğini bildirdi. BCA Research baş global stratejisti Peter Berezin ise Trump döneminde yeni bir ticaret savaşı riskini gerekçe göstererek ekonomik resesyon ihtimalini %65'ten %75'e yükseltti.

Yurt içinden ılımlı makro veriler öne çıktı

Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı Eylül'de bir önceki aya göre değişim göstermeyerek %8,6 seviyesinde gerçekleşti.

Sanayi üretimi Eylül ayında bir önceki aya göre %1,6 artmasına rağmen bir önceki yılın aynı dönemine göre %2,4 daraldı.

Borsa İstanbul'da (BIST) yabancı yatırımcılar Ekim ayında Pay Piyasalarında yaptıkları işlemlerde 639 milyon dolarlık net satış gerçekleştirdi.

JPMorgan Türkiye Ekonomisti Fatih Akçelik, Türkiye'nin küresel risk iştahından daha az etkilendiğini belirterek, "Önümüzdeki dönemde Türkiye'nin gelişmekte olan ülkeler arasından pozitif olarak ayrışabileceğini düşünüyorum" dedi.

Piyasalar

ABD'de Trump'ın ilk iş olarak vergi indirimine odaklanacağı beklentisiyle ABD endeksleri rekor seviyelerde hareketine devam ediyor. ABD vadeli bu sabah daha sınırlı bir fiyatlamaya işaret ederken, Asya endeksleri ise negatif seyr izliyor. **Küresel piyasada yatırımcıların birçok konuyu farklı değerlendirmelerine paralel risk iştahının karışık olduğu bir güne başlıyoruz.** Diğer taraftan Bitcoin'in 89,500 Dolar seviyesini görmesi piyasaların gündeminde. Yurt içinde kur 34,36 civarında, 5 yıllık CDS ülke risk primi ise 258 seviyesinde bulunuyor.

Teknik olarak

BIST100 endeksi Pazartesi günü %1,00 oranında artış kaydederek 9277 seviyesi civarında kapanış gerçekleştirdi. Böylelikle endeks son dört işlem gününde gösterdiği performans ile bu sene Mayıs ayından sonra en güçlü yükselişini kaydetmiş oldu. Bu dört günlük süre içinde **AKBNK, TCELL, YKBNK, BİMAS ve THYAO** endekse en çok katkı sağlayan hisseler oldu. Bu hisseler dışında dün **KCHOL, SAHOL, ISCTR** hisselerinin endekse katkısı takip edildi. XILTM iletişim sektör endeksi ise **TCELL** tarafındaki yükselişe bağlı günün kazananı oldu. Diğer BIST100 hisseleri arasında **ARDYZ, YEOTK, ASTOR, VAKBN, KOZAA** gösterdikleri göreceli güçlü performanslar ile dikkat çekti. İlk 5 aracı kurum verilerine göre **AKBNK, TCELL, EKGYO, KCHOL, SAHOL** en çok para girişi olan hisseler olarak sıralandı.

Teknik olarak endekste dip seviyelerden başlayan toparlanma eğilimi devam ediyor. Bununla birlikte **endeksin güne hafif alıcılı bir seyrle başlamasını bekliyoruz.** Yukarıda 9325-9445-9500 direnç seviyeleri hedef konumunda bulunurken, aşağı yönlü olası gevşemelerde ise 9180-9085-9000 seviyeleri destek olarak izlenebilir.

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler: **PGSUS, TCELL, KOZAA, KCHOL, ARDYZ.**

Sermaye Piyasaları - Kapanış Verileri					
Endeks	Kapanış	Günlük (%)	Haftalık %	Aylık %	Mn USD
XU100	9.277	1,00	7,07	4,51	2.797
XU030	10.261	0,96	7,69	3,81	2.116
XUSIN	12.432	0,36	4,90	4,58	1.166
XBANK	12.637	2,75	10,75	-2,18	754
Dolar/TL	34,3577	0,07	0,15	0,23	
Gösterge Tahvil	43,03%	0,50	0,50	-1,54	
5 Yıllık CDS	257,86				

11/11/2024 kapanış verileri alınmıştır.

En Yüksek Hacimliler (BIST - 100)		
Hisse	Hacim (Mn TL)	Değişim (%)
YKBNK	7.080	3,95
ISCTR	6.773	2,20
THYAO	6.108	-0,78
AKBNK	5.799	2,64
KCHOL	3.882	2,98

En Çok Yükselenler (BIST - 100)		
Hisse	Hacim (Mn TL)	Değişim (%)
ENERY	410	9,95
VAKBN	774	7,94
YEOTK	739	7,57
ARDYZ	184	6,72
ISMEN	281	6,63

En Çok Düşenler (BIST - 100)		
Hisse	Hacim (Mn TL)	Değişim (%)
SOKM	381	-4,26
ENKAI	850	-2,98
ULKER	1.438	-2,67
BJKAS	78	-2,64
MPARK	121	-2,43

Ülke	Endeks Adı	Son	Günlük %	Haftalık %	Aylık %
ABD	Dow 30 Vadeli	44.382	-0,13	0,546	5,80
ABD	S&P 500 Vadeli	6.026	-0,10	0,01	5,01
ABD	Nasdaq 100 Vadeli	21.214	-0,02	-0,08	5,95
Almanya	Dax Vadeli	19.419	-0,06	0,45	5,74
Çin	Shanghai Composite	3.468	-0,06	0,45	5,74
Japonya	Nikkei 225	39.243	-0,73	-0,65	0,41
Güney Kore	KOSPI	2.498	-1,31	-2,45	-2,26
Hong Kong	Hang Seng	20.074	-1,73	-3,16	-1,20
Hindistan	Sensex	79.595	0,12	0,14	0,26

*Kaynak: FİNNET - MATRİKS

Araştırma İletişim Bilgileri
+90 850 201 94 89
research@global.com.tr
www.global.com.tr
Ağaoğlu My Newwork, Barbaros Mah.
İhlamur Bul. No: 3 89 K: 9,
34746 Ataşehir / İstanbul – Türkiye

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse	Son Fiyat	Alım Aralığı*	Satım Aralığı*	Stoploss	Beta
PGSUS	244,00	243,70-244,20	249,60-249,80	238,50	1,09
TCELL	95,70	95,55-95,80	97,90-98,00	93,50	0,89
KOZAA	62,85	62,70-62,95	64,70-64,90	60,95	0,93
KCHOL	176,50	176,20-176,70	180,90-181,10	172,10	1,09
ARDYZ	36,82	36,76-36,86	37,76-37,80	35,92	1,29

*Kısa Vadeli

Sektör ve Şirket Haberleri:

(=/-) BIMAS 3Ç24 sonuçlarını açıkladı... Bim enflasyon muhasebesi düzeltmesi içeren 2024 yılı üçüncü çeyrek finansallarını açıkladı. Buna göre, Şirket'in satış gelirleri ilk çeyrekte önceki yıla kıyasla %9 oranında artarak 125,93 milyar TL oldu. Bu dönemde Şirket 253 yeni mağaza açılışı gerçekleştirdi, toplam mağaza sayısı 13.377'e yükseldi. Enflasyon muhasebesi hariç aynı mağaza sepet hacmi yıllık bazda %54,4 artarak 181,38 TL oldu ve mağaza başı günlük trafik yıllık bazda %3 azalışla 568'e geriledi. Operasyonel kar marjlarında 3Ç23'e kıyasla gerileme görülürken FAVÖK yıllık bazda %31 azalışla 5,43 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Operasyonel karlılığın düşmesi ve net parasal kazanç kaleminin önceki yıla kıyasla azalması net karlılığı negatif etkiledi. Şirket bu dönemi yıllık %43 azalışla 4,35 milyar TL net karla tamamladı. **Operasyonel karlılık ve net karda yaşanan gerilemeye ek olarak sonuçların piyasa beklentilerinin altında olması nedeniyle sonuçlar kısa vadede hisse performansını sınırlı olumsuz etkileyebilir.**

Enflasyon muhasebesi hariç ciro %66 artış gösterirken FAVÖK marjı ise %7,5 düzeyinde oluştu (1Ç23%9).

	3Ç24	Konsensus	Fark	3Ç23	Yıllık
Satış Gelirleri	125,938	126,460	0%	115,690	9%
Brüt Kar	22,317			21,704	3%
kar marjı	17.7%			18.8%	-1 yüzde puan
FAVÖK	5,434	5,130	6%	7,885	-31%
kar marjı	4.3%	4.1%	0.3 yüzde puan	6.8%	-2.5 yüzde puan
Net Kar	4,351	5,201	-16%	7,576	-43%
kar marjı	3.5%	4.1%	-0.7 yüzde puan	6.5%	-3.1 yüzde puan
Net Borç	14,449			8,851	63.3%
Net Borç/FAVÖK	0.9			0.4	

Kaynak: Finnet

(+) PGSUS 3Ç24 sonuçlarını açıkladı... Pegasus'un toplam yolcu sayısı üçüncü çeyrekte yıllık bazda %9 artış gösterdi, yurt içinde %6, uluslararası tarafta %9 büyüme kaydedildi. 3Ç23'te %87,7 olan doluluk oranı 3Ç24'te %89,1'e iyileşti. Finansallara EUR bazında bakıldığında toplam satış gelirleri bu dönemde yıllık bazda %13 artışla 1,09 milyar Euro oldu. FAVÖK yıllık %6 artışla 443 milyon Euro olurken, Operasyonel karlıktaki artışın yansımalarıyla net kar %19 artışla 301 milyon Euro gerçekleşti. **Operasyonel karlılığın ve net kar artışının ayrıca piyasa beklentilerinin üzerinde olması nedeniyle sonuçların hisse üzerinde olumlu bir etki yaratabileceğini tahmin ediyoruz.**

'mn	3Q24	Consensus	Dev. from consensus	3Q23	YoY
Revenue	40,082	39,234	2%	28,073	43%
Gross Profit	14,515			10,764	35%
margin	36.2%			38.3%	-2.1 pps
EBITDA	16,036	15,641	3%	12,056	33%
margin	40.0%	39.9%	0.1 pps	42.9%	-2.9 pps
Net Profit	10,824	10,138	7%	7,719	40%
margin	27.0%	25.8%	1.2 pps	27.5%	-0.5 pps
Net Debt	101,953			64,167	59%
Net Debt/EBITDA (x)	3.5			2.9	60.6 pps

(-) DOAS 3Ç24 finansal sonuçlarını açıkladı... Doğu Otomotiv enflasyon muhasebesine tabii 3Ç24 finansal sonuçlarını açıkladı. Buna göre, satış gelirleri önceki dönem aynı döneme kıyasla %35 oranında azalarak 37,9 milyar TL oldu. Satış hacimlerinde yıllık bazda %3 oranında azalış kaydetti. Zayıf görünüme ek olarak operasyonel giderlerdeki artış sebebiyle FAVÖK %79 oranında daralarak 2,3 Milyar TL'ye geriledi. Net kar operasyonel karlılıkta gerçekleşen düşüşlerin de etkisiyle %97 oranında küçülerek 280 milyon TL'ye düştü. **Özetle, hem operasyonel ham de net karda belirgin düşüşler olması nedeniyle sonuçların kısa vadede hisse performansı üzerinde olumsuz etki yaratabileceğini düşünüyoruz.**

	3Ç24	3Ç23	Yıllık
Satış Gelirleri	37,928	58,357	-35%
Brüt Kar	4,733	12,350	-62%
kar marjı	12.5%	21.2%	-8.7 yüzde puan
FAVÖK	2,298	10,805	-79%
kar marjı	6.1%	18.5%	-12.5 yüzde puan
Net Kar	280	8,644	-97%
kar marjı	0.7%	14.8%	-14.1 yüzde puan
Net Borç	10,112	-2,825	-
Net Borç/FAVÖK	0.6	-0.1	

Kaynak: Finnet

(+) YEOTK 3Ç24 finansal sonuçlarını açıkladı... YEO Teknoloji enflasyon muhasebesi düzeltmesi içeren 3Ç24 finansal sonuçlarını açıkladı. Şirket'in satış gelirleri bir önceki yıl aynı döneme göre %24 oranında azalış ile 1,91 milyar TL'ye geriledi. Net satışlarda oluşan düşüşe karşın etkin maliyet yönetimi sayesinde FAVÖK %12 oranında büyüme ile 638 milyon TL'ye ulaştı. FAVÖK marjı ise 10.7 yüzde puanlık artışla %33.4 seviyesine yükseldi. Operasyonel karlılıktaki iyileşmeye ek olarak parasal kayıp kalemindeki ve ertelenmiş vergi giderindeki azalış ile desteklenmesi sonucu net kar 1.5 kat oranında artarak 312 milyon TL oldu. **Özetle, operasyonel karlılıktaki güçlü iyileşmenin net kardaki artış ile desteklenerek sonuçların kısa vadede hisse üzerinde olumlu etki yaratabileceğini düşünüyoruz.**

	3Ç24	3Ç23	Yıllık
Satış Gelirleri	1,913	2,512	-24%
Brüt Kar	761	643	18%
kar marjı	39.8%	25.6%	14.2 yüzde puan
FAVÖK	638	569	12%
kar marjı	33.4%	22.6%	10.7 yüzde puan
Net Kar	312	125	150%
kar marjı	16.3%	5.0%	11.3 yüzde puan
Net Borç	1,179	558	111.3%
Net Borç/FAVÖK	0.5	0.5	

Kaynak: Finnet

(+) OYAKC 3Ç24 finansal sonuçlarını açıkladı... Oyak Çimento enflasyon muhasebesine tabii 3Ç24 finansal sonuçlarını açıkladı. Şirketin satış gelirleri bir önceki yıl aynı döneme kıyasla %3 azalışla 11,44 milyar TL'ye yükseldi. Yurt dışı talepte azalışa karşın artan yurt içi satışlar ve etkin maliyet yönetiminin etkisiyle FAVÖK %17 artış ile 3,7 milyar TL oldu. Şirket, artan operasyonel karlılığına ek olarak azalan finansman ve ertelenmiş vergi gideri ile net karı yıllık bazda 2 kat artışla 2 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. **Şirket'in operasyonel karlılığında önceki yıla kıyasla güçlenme ve artan net kar rakamı nedeniyle sonuçların kısa vadede hisse performansı üzerinde olumlu etki yaratabileceğini düşünüyoruz.**

	3Ç24	3Ç23	Yıllık
Satış Gelirleri	11,446	11,109	3%
Brüt Kar	3,468	3,134	11%
kar marjı	30.3%	28.2%	2.1 yüzde puan
FAVÖK	3,727	3,181	17%
kar marjı	32.6%	28.6%	3.9 yüzde puan
Net Kar	2,088	200	945%
kar marjı	18.2%	1.8%	16.4 yüzde puan
Net Borç	-8,048	-3,687	118.3%
Net Borç/FAVÖK	-0.7	-0.3	

Kaynak: Finnet

(+) EKGYO 3Ç24 finansal sonuçlarını açıkladı... Emlak Konut GYO, enflasyon muhasebesine tabi konsolide olmayan sonuçlarına göre satış gelirlerini, özellikle arsa satışlarının katkısıyla, bir önceki yılın aynı dönemine göre %101 artırarak 8,46 milyar TL'ye çıkardı. Satışlardaki artışa paralel olarak FAVÖK de önemli bir iyileşme gösterdi; geçen yıl 2 milyon TL olan FAVÖK, bu dönemde 1,67 milyar TL'ye yükseldi. Geçen yılın aynı döneminde net zarar açıklayan şirket, bu çeyrekte ise 2,42 milyar TL net kar elde etti. Emlak Konut, ayrıca çeyrek bazda %64 artışla 21,3 milyar TL değerinde ön satış gerçekleştirdi; ancak bu gelirler, projelerin tamamlanmasıyla bilançoya yansıyacak.

Özetle, EKGYO'nun satış gelirlerindeki artış ve operasyonel karlılıkta iyileşmeyle birlikte, ön satışların gelirlerinin çeyreklik artışı ve konut teslimleri sonrası bilançoya yansıyacak olması olumlu etkileri destekleyerek sonuçların kısa vadede hisse üzerinde olumlu bir etki yaratacağını tahmin ediyoruz.

ıTL	3Ç24	3Ç23	Yıllık
Satış Gelirleri	8,461	4,217	101%
Brüt Kar	2,378	707	236%
kar marjı	28.1%	16.8%	11.3 yüzde puan
FAVÖK	1,674	2	70903%
kar marjı	19.8%	0.1%	19.7 yüzde puan
Net Kar	2,425	-2,153	a.d.
kar marjı	28.7%	-51.0%	79.7 yüzde puan
Net Borç	2,331	-10,774	-
Net Borç/FAVÖK	0.3	-3.1	

Kaynak: Finnet

(+) MPARK 3Ç24 sonuçlarını açıkladı... MLP Sağlık enflasyon muhasebesi düzeltmesi içeren üçüncü çeyrek finansallarını açıkladı. Buna göre, Şirket'in satış gelirleri önceki yıla göre %27 artışla 9,78 milyar TL düzeyine yükseldi. Doluluk oranındaki artışa bağlı olarak FAVÖK, brüt kar ve cironun üzerinde yıllık %38 artarak 2,73 milyar TL olarak gerçekleşti. Şirket'in personel ve doktor giderlerindeki dengeli artış ile FAVÖK kar marjında kısmi iyileşme gerçekleşti. Operasyonel iyileşmeye ek yatırım faaliyetlerinin de olumlu etkisi ile net kar %78 artarak 2,09 milyar TL düzeyinde sonuçlandı.

MLP Sağlık'ın 2024 üçüncü çeyrek finansal sonuçları, cirodaki artışa paralel artan operasyonel karlılık ve belirgin net kar büyümesi ile olumlu olarak değerlendirilebilir. Ayrıca mevsimsellik etkileri nedeniyle şirketin performansının dördüncü çeyrekte artması beklenmektedir.

	3Ç24	3Ç23	Yıllık
Satış Gelirleri	9,782	7,709	27%
Brüt Kar	2,930	2,230	31%
<i>kar marjı</i>	30.0%	28.9%	1 yüzde puan
FAVÖK	2,734	1,987	38%
<i>kar marjı</i>	27.9%	25.8%	2.2 yüzde puan
Net Kar	2,091	1,177	78%
<i>kar marjı</i>	21.4%	15.3%	6.1 yüzde puan
Net Borç	3,777	3,073	22.9%
Net Borç/FAVÖK	0.4	0.4	

Kaynak: Finnet

(=+) GUBRF 3Ç24 finansal sonuçlarını açıkladı... Gübre Fabrikaları enflasyon muhasebesine tabii 3Ç24 finansal sonuçlarını açıkladı. Şirket'in satış gelirleri %5 oranında hafif bir artışla 12,7 milyar TL'ye yükseldi. Satılan mamullerin maliyetindeki artışın, gelirden daha yüksek olması neticesinde brüt kar %8 oranında azalarak 1,88 milyar TL'ye gerilemiştir. Operasyonel karlılıkta da bir toparlama olmaması sonucunda FAVÖK %10 daralıp 1,3 milyar TL oldu. Geçen yılın aynı çeyreğinde 269 milyon TL net zarar açıklayan şirket, bu yıl yatırım faaliyetlerinden elde ettiği net gelir, net parasal kayıptaki önemli düzelme ve ertelenmiş vergi geliri sayesinde 1,07 milyar TL net kara ulaşmıştır.

Özetle satış maliyetindeki artış nedeniyle FAVÖK'te bir azalma yaşansa da açıklanan net karın etkisiyle şirketin kısa vadede hisse performansında sınırlı olumlu bir etki edebileceğini düşünüyoruz.

TRYmn	3Ç24	3Ç23	Yıllık
Satış Gelirleri	12,690	12,117	5%
Brüt Kar	1,877	2,037	-8%
<i>kar marjı</i>	14.8%	16.8%	-2 yüzde puan
FAVÖK	1,305	1,451	-10%
<i>kar marjı</i>	10.3%	12.0%	-1.7 yüzde puan
Net Kar	1,070	-269	-
<i>kar marjı</i>	8.4%	-2.2%	10.7 yüzde puan
Net Borç	4,892.4	3,707	
Net Borç/FAVÖK	0.72	1.15	

Kaynak: Finnet

(+) ORGE 3Ç24 sonuçlarını açıkladı... Orge Enerji enflasyon muhasebesi düzeltmesi içeren 3Ç24 finansal sonuçlarını açıkladı. Şirketin, satış gelirleri önceki yıl aynı döneme kıyasla %9 artışla 731 milyon TL düzeyine yükseldi. Hasılatla artışa rağmen satılan ticari mal maliyetlerinde ciddi bir düşüş yaşanmasıyla brüt kar %44 artarak 459 milyon TL oldu. Operasyonel karlılıkta hafif artışla FAVÖK %48 yükselip 437 milyon TL gerçekleşti. Net parasal pozisyon kaybında azalmanın etkisiyle şirket net kar elde etti ve 207 milyon TL'ye artış sergiledi. **Özetle, Orge'nin finansal sonuçlarının üstün maliyet yönetimi ve net kar açıklanması sebebiyle kısa vadede hisse performansını olumlu etkileyebileceğini düşünüyoruz.**

TRYmn	3Ç24	3Ç23	Yıllık
Satış Gelirleri	731	671	9%
Brüt Kar	459	318	44%
kar marjı	62.7%	47.4%	15.4 yüzde puan
FAVÖK	437	295	48%
kar marjı	59.8%	43.9%	15.9 yüzde puan
Net Kar	207	-127	-
kar marjı	28.3%	-18.9%	47.2 yüzde puan
Net Borç	-85.0	62	
Net Borç/FAVÖK	-0.06	0.06	

Kaynak: Finnet

(=/+) Pay geri alımları... 11 Kasım 2024 tarihinde gerçekleştirilen pay geri alımlarına dair listeyi aşağıda görebilirsiniz.

Pay Geri Alımları			
Pay Kodu	Şirket	Alınan Pay Adedi	Fiyat Aralığı (TL)
BIMAS	Bim Mağazalar	19,000	486,75
LKMNH	Lokman Hekim Sağlık	30,353	16,69-16,88
FRIGO	Frigo Pak Gıda	25,000	8,6
CUSAN	Çuhadaroğlu Metal	5,000	20,38-20,40

Kaynak: KAP

11.11.2024	Haftalık Ekonomik Takvim		Beklenti	Önceki
Japonya	01:50	Cari İşlemler Dengesi (Eylül)	3421,7 Mlr ¥	3803,6 Mlr ¥
Japonya	01:50	Dış Ticaret Dengesi (Eylül)	-66,2 Mlr ¥	-377,9 Mlr ¥
Türkiye	09:00	İşsizlik Oranı (Eylül)	--	%8,50
Türkiye	09:00	Sanayi Üretimi (Eylül - Aylık)	--	-%1,60
Türkiye	09:00	Sanayi Üretimi (Eylül - Yıllık)	--	-%5,30
11.12.2024				
Japonya	08:00	Makine Araçları Siparişleri (Ekim - Yıllık - Öncü)	--	-%6,40
Almanya	09:00	TÜFE (Ekim - Yıllık - Nihai)	%2,00	%2,00
Almanya	09:00	TÜFE (Ekim - Aylık - Nihai)	%0,40	%0,40
Türkiye	09:00	Cari İşlemler Dengesi (Eylül)	2,80 Mlr USD	4,32 Mlr Usd
Türkiye	09:00	Türkiye Perakende Satışları (Eylül - Yıllık)	--	%13,30
Almanya	12:00	ZEW Beklentiler Endeksi (Kasım)	13,20	13,10
Almanya	12:00	ZEW Mevcut Koşullar Endeksi (Kasım)	-85,00	-86,90
Euro Bölgesi	12:00	ZEW Beklentiler Endeksi (Kasım)	--	20,10
Almanya	--	Cari İşlemler Dengesi (Eylül)	--	14,4 Mlr
11.13.2024				
Japonya	01:50	ÜFE (Ekim - Yıllık)	%2,90	%2,80
Japonya	01:50	ÜFE (Ekim - Aylık)	%0,00	%0,00
Türkiye	09:00	Konut Satışları (Ekim)	--	140,9 Bin
Türkiye	09:00	Konut Satışları (Ekim - Yıllık)	--	%37,30
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Eylül - Aylık)	-%1,30	%1,80
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Eylül - Yıllık)	-%1,70	%0,10
ABD	14:00	MBA İpotek Başvuruları (Haftalık)	--	-%10,80
ABD	15:30	TÜFE (Ekim - Aylık)	%0,20	%0,20
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Ekim - Aylık)	%0,30	%0,30
ABD	15:30	TÜFE (Ekim - Yıllık)	%2,60	%2,40
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Ekim - Yıllık)	%3,30	%3,30
11.14.2024				
Euro Bölgesi	12:00	GSYH MA (3Ç2024 - Çeyreklik - Öncü)	%0,40	%0,40
Euro Bölgesi	12:00	GSYH MA (3Ç2024 - Yıllık - Öncü)	%0,90	%0,90
Türkiye	13:30	TCMB Menkul Kıymet İstatistikleri (Haftalık)	--	--
Euro Bölgesi	15:30	ECB Para Politikası Toplantı Tutanakları	--	--
ABD	15:30	ÜFE (Ekim - Aylık)	%0,20	%0,00
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Ekim - Aylık)	%0,30	%0,20
ABD	15:30	ÜFE (Ekim - Yıllık)	%2,30	%1,80
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Ekim - Yıllık)	--	%2,80
ABD	15:30	İşsizlik Maaşı Başvuruları (Haftalık)	--	221 Bin
ABD	15:30	Devam Eden İşsizlik Maaşı Başvuruları (Haftalık)	--	1892 Bin
ABD	22:00	Fed Powell Konuşması	--	--
11.15.2024				
Japonya	01:50	GSYH MA (3Ç2024 - Çeyreklik - Öncü)	%0,20	%0,70
Japonya	01:50	Yıllıklandırılmış GSYH MA (3Ç2024 - Çeyreklik - Öncü)	%0,70	%2,90
Çin	04:00	Sanayi Üretimi (Ekim - Yıllık)	%5,50	%5,40
Çin	04:00	Sanayi Üretimi YBB (Ekim - Yıllık)	%5,70	%5,80
Çin	04:00	Perakende Satışlar (Ekim - Yıllık)	%3,80	%3,20
Çin	04:00	Perakende Satışlar YBB (Ekim - Yıllık)	%3,40	%3,30
Japonya	06:30	Kapasite Kullanım Oranı (Eylül - Aylık)	--	-%5,30
Japonya	06:30	Sanayi Üretimi (Eylül - Aylık - Nihai)	--	%1,40
Japonya	06:30	Sanayi Üretimi (Eylül - Yıllık - Nihai)	--	-%2,80
Türkiye	09:00	Piyasa Katılımcıları Anketi (Kasım)	--	--
Türkiye	10:00	Merkezi Hükümet Bütçe Dengesi (Ekim)	--	-100,5 Mlr
Euro Bölgesi	12:00	AB Komisyonu Ekonomik Tahminleri		
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Ekim - Aylık)	%0,30	%0,40
ABD	15:30	Çekirdek Perakende Satışlar (Ekim - Aylık)	%0,20	%0,50
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Ekim - Aylık)	-%0,20	-%0,30
ABD	16:15	Kapasite Kullanım Oranı (Ekim)	%77,30	%77,50

BİST-100 DESTEK DİRENÇ TABLOSU

Hisse	3. Destek	2.Destek	1.Destek	Pivot	1. Direnç	2. Direnç	3. Direnç
BINHO	290,75	298,00	302,00	305,25	309,25	312,50	319,75
ADEL	44,57	45,65	46,21	46,73	47,29	47,81	48,89
AGROT	11,80	12,19	12,37	12,58	12,76	12,97	13,36
AKBNK	47,92	50,12	51,33	52,32	53,53	54,52	56,72
AKFGY	1,93	1,98	2,02	2,03	2,07	2,08	2,13
AKFYE	16,30	16,98	17,37	17,66	18,05	18,34	19,02
AKSA	7,84	8,31	8,56	8,78	9,03	9,25	9,72
AKSEN	31,79	32,85	33,45	33,91	34,51	34,97	36,03
ALARK	90,02	91,82	92,58	93,62	94,38	95,42	97,22
ALFAS	50,48	53,23	54,62	55,98	57,37	58,73	61,48
ALTNY	88,60	91,45	93,10	94,30	95,95	97,15	100,00
AEFES	192,90	197,50	199,50	202,10	204,10	206,70	211,30
AGHOL	296,58	302,58	306,17	308,58	312,17	314,58	320,58
ANSGR	79,12	81,52	82,33	83,92	84,73	86,32	88,72
ARCLK	132,20	134,70	136,20	137,20	138,70	139,70	142,20
ARDYZ	30,70	33,50	35,16	36,30	37,96	39,10	41,90
ASELS	62,53	64,13	64,97	65,73	66,57	67,33	68,93
ASTOR	85,05	89,15	91,10	93,25	95,20	97,35	101,45
BTCIM	121,53	129,93	135,07	138,33	143,47	146,73	155,13
BERA	12,94	13,20	13,34	13,46	13,60	13,72	13,98
BJKAS	4,21	4,33	4,38	4,45	4,50	4,57	4,69
BIMAS	464,50	478,00	484,50	491,50	498,00	505,00	518,50
BRSAN	417,50	463,00	486,00	508,50	531,50	554,00	599,50
BRYAT	1805,67	1930,67	1986,33	2055,67	2111,33	2180,67	2305,67
CCOLA	43,14	44,40	44,96	45,66	46,22	46,92	48,18
CWENE	168,53	175,73	180,27	182,93	187,47	190,13	197,33
CANTE	1,41	1,46	1,48	1,51	1,53	1,56	1,61
CLEBI	1867,67	1934,67	1973,33	2001,67	2040,33	2068,67	2135,67
CIMSA	34,87	36,23	36,75	37,59	38,11	38,95	40,31
DOHOL	12,92	13,22	13,39	13,52	13,69	13,82	14,12
DOAS	209,27	213,67	216,33	218,07	220,73	222,47	226,87
ECILC	40,84	41,88	42,34	42,92	43,38	43,96	45,00
EGEEN	11347,50	11520,00	11605,00	11692,50	11777,50	11865,00	12037,50
EKGYO	9,62	10,17	10,50	10,72	11,05	11,27	11,82
ENJSA	56,37	57,52	58,28	58,67	59,43	59,82	60,97
ENERY	253,50	263,25	269,75	273,00	279,50	282,75	292,50
ENKAI	48,18	50,38	51,22	52,58	53,42	54,78	56,98
EREGL	48,87	50,02	50,48	51,17	51,63	52,32	53,47
EUPWR	32,88	34,12	34,68	35,36	35,92	36,60	37,84
FENER	94,30	96,45	97,20	98,60	99,35	100,75	102,90
FROTO	979,33	1012,33	1024,67	1045,33	1057,67	1078,33	1111,33
GARAN	104,87	108,27	110,03	111,67	113,43	115,07	118,47
GESAN	41,48	43,82	45,28	46,16	47,62	48,50	50,84
GOLTS	412,67	430,42	438,33	448,17	456,08	465,92	483,67
GUBRF	200,73	206,73	209,47	212,73	215,47	218,73	224,73
HEKTS	3,21	3,33	3,38	3,45	3,50	3,57	3,69
ISCTR	11,40	11,71	11,88	12,02	12,19	12,33	12,64
ISMEN	29,91	32,53	34,13	35,15	36,75	37,77	40,39

BİST-100 DESTEK DİRENÇ TABLOSU

Hisse	3. Destek	2.Destek	1.Destek	Pivot	1. Direnç	2. Direnç	3. Direnç
KLSE	32,48	33,94	34,84	35,40	36,30	36,86	38,32
KRDMD	25,23	25,87	26,19	26,51	26,83	27,15	27,79
KARSN	14,42	14,70	14,81	14,98	15,09	15,26	15,54
KTLEV	51,02	53,37	54,93	55,72	57,28	58,07	60,42
KCAER	36,89	38,01	38,63	39,13	39,75	40,25	41,37
KCHOL	162,13	168,63	172,57	175,13	179,07	181,63	188,13
KONTR	45,70	47,75	48,64	49,80	50,69	51,85	53,90
KONYA	6800,83	6908,33	6959,17	7015,83	7066,67	7123,33	7230,83
KOZAL	18,44	19,06	19,37	19,68	19,99	20,30	20,92
KOZAA	54,82	58,62	60,73	62,42	64,53	66,22	70,02
LMKDC	23,60	24,30	24,66	25,00	25,36	25,70	26,40
MAVI	75,23	77,43	78,37	79,63	80,57	81,83	84,03
MIATK	42,24	44,10	45,20	45,96	47,06	47,82	49,68
MGROS	418,08	435,08	443,67	452,08	460,67	469,08	486,08
MPARK	318,50	331,75	336,50	345,00	349,75	358,25	371,50
OBAMS	35,59	36,81	37,53	38,03	38,75	39,25	40,47
ODAS	5,74	5,94	6,04	6,14	6,24	6,34	6,54
OTKAR	415,67	428,67	433,83	441,67	446,83	454,67	467,67
OYAKC	60,63	62,23	62,87	63,83	64,47	65,43	67,03
PAPIL	61,27	63,47	64,53	65,67	66,73	67,87	70,07
PGSUS	230,67	236,47	240,23	242,27	246,03	248,07	253,87
PEKGY	3,78	4,02	4,15	4,26	4,39	4,50	4,74
PETKM	17,48	17,90	18,13	18,32	18,55	18,74	19,16
REEDR	15,24	15,70	15,87	16,16	16,33	16,62	17,08
RGYAS	100,47	103,97	106,03	107,47	109,53	110,97	114,47
SAHOL	79,47	82,02	83,58	84,57	86,13	87,12	89,67
SASA	3,54	3,77	3,88	4,00	4,11	4,23	4,46
SMRTG	37,69	38,93	39,49	40,17	40,73	41,41	42,65
SKBNK	4,06	4,15	4,20	4,24	4,29	4,33	4,42
SISE	39,24	39,82	40,08	40,40	40,66	40,98	41,56
SOKM	38,85	39,75	40,09	40,65	40,99	41,55	42,45
HALKB	14,38	14,97	15,28	15,56	15,87	16,15	16,74
TSKB	11,90	12,20	12,33	12,50	12,63	12,80	13,10
TABGD	134,10	137,90	139,90	141,70	143,70	145,50	149,30
TAVHL	233,40	238,20	240,50	243,00	245,30	247,80	252,60
TKFEN	63,53	68,23	70,92	72,93	75,62	77,63	82,33
TOASO	187,30	190,80	192,60	194,30	196,10	197,80	201,30
TUKAS	6,35	6,54	6,61	6,73	6,80	6,92	7,11
TCELL	84,87	89,77	92,73	94,67	97,63	99,57	104,47
TMSN	118,77	120,97	121,93	123,17	124,13	125,37	127,57
TUPRS	140,63	143,73	144,87	146,83	147,97	149,93	153,03
THYAO	279,08	283,83	285,92	288,58	290,67	293,33	298,08
TTKOM	42,58	44,84	45,74	47,10	48,00	49,36	51,62
TTRAK	699,67	720,17	729,33	740,67	749,83	761,17	781,67
TURSG	12,37	12,72	12,84	13,07	13,19	13,42	13,77
ULKER	105,70	110,00	111,50	114,30	115,80	118,60	122,90
VAKBN	18,55	20,51	21,67	22,47	23,63	24,43	26,39
VESTL	54,58	56,48	57,67	58,38	59,57	60,28	62,18
VESBE	16,75	16,97	17,07	17,19	17,29	17,41	17,63
YKBNK	23,66	24,86	25,60	26,06	26,80	27,26	28,46
YEOTK	168,47	186,17	196,83	203,87	214,53	221,57	239,27
ZOREN	4,13	4,22	4,27	4,31	4,36	4,40	4,49

YATIRIM FONLARIMIZ

Kodu	Türleri	Risk/Getiri Puanı	Fiyat	Günlük (%)	Aybaşından (%)	Yılbaşından (%)
Hisse Fonları						
EC2	Birinci Hisse Senedi Fonu	7	59,0345	1,70%	4,95%	16,92%
Değişken Fonlar						
ECA	Birinci Değişken Fon	6	1,0758	0,52%	2,81%	43,47%
EBD	İkinci Değişken Fon	5	0,1398	0,44%	2,61%	45,44%
Sabit Getirili Fonlar						
ECV	Kısa Vad. Borçlanma Arç.	2	0,2492	0,12%	1,36%	45,51%
Para Piyasası Fonu						
ECB	Para Piyasası Fonu	1	26,0781	0,13%	1,44%	49,22%
Serbest Fonlar						
GZM	Dinamik Serbest Fon	6	8,1906	1,74%	5,13%	20,34%
GZN	Boğaziçi Serbest Fon		27,0262	1,60%	5,77%	38,50%
GJM	Ada Serbest Fon		23,2522	2,10%	6,25%	32,90%
GLV	GLV Nehir Serbest Fon		8,2828	1,62%	4,90%	34,95%
GLG	Capital His. Sen. Serbest Fon		0,0000	0,00%	0,00%	0,00%
Katılım Fonu						
GKF	Katılım Fonu	3	3,2299	1,77%	4,36%	51,48%
Fon Sepeti Fonları						
GMD	Birinci Fon Sepeti Fonu	4	0,0000	0,00%	0,00%	0,00%
GLC	İkinci Fon Sepeti Fonu		0,2199	0,00%	1,97%	64,55%

Kodu Fon Tanımı

Hisse Fonları	
EC2	Fon portföyü %80 BİST-100 ve yatırım ya da koruma amaçlı olarak viop pozisyonundan oluşur
Serbest Fonlar	
GZM	Global MD Araştırma biriminin "Kısa Vadeli Strateji Portföy" önerileri kapsamındaki hisse senetlerine yatırım yapar. % 10 stopaj bulunmaktadır.
Değişken Fonlar	
ECA	Fon portföyü min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da özel sektör sgm' lardan oluşur
EBD	Fon portföyü BİST' te işlem gören hisseleri ve koruma amaçlı viop pozisyonu taşıyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar	
ECV	Fon portföyü % 80 kamu ya da özel sektör SGMK ile BPP/Trepo' dan oluşur. Ortalama vade 25 ile 90 gündür.
Para Piyasası Fonu	
ECB	Fon portföyü likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından oluşmaktadır. Ortalama vadesi 45 günü geçmemektedir.
Katılım Fonu	
GKF	Fon portföyü Kira Sertifikaları ve faize dayalı olmayan sermaye piyasası araçlarından oluşmaktadır. Ortalama vadesi 45 günü geçmemektedir. (kısa vadeli bono / BPP / Trepo)
Fon Sepeti Fonları	
GMD	Fon portföyü Yatırım Fonları ve Borsa Yatırım Fonlarından oluşmaktadır. (Ağırlıklı olarak Döviz fonları)

ÇEKİNCE

Bu yayında yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu yayında yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna inanılan halka açık kaynaklardan elde edilmiş olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçlı işlemlerde kullanılmasından doğabilecek zararlardan Global Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Bu yayında yer alan görüş ve düşüncelerin Global Menkul Değerler A.Ş. yönetimi için hiçbir bağlayıcılığı yoktur. Global Menkul Değerler A.Ş. yayında adı geçen şirketlerin menkul kıymetini portföyünde bulundurabilir ve/veya bu şirketlere danışmanlık hizmeti verebilir. © 2024 Global Menkul Değerler A.Ş.